

MOTORICUS S.A.
ul. Wał Miedzeszyński 438
03-994 Warszawa
NIP 9522057653

**JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES OD 01.04.2017R. DO 31.03.2018R.**

Warszawa, dnia 15 czerwca 2018r.

I. OŚWIADCZENIE KIEROWNICTWA JEDNOSTKI

Stosownie do wymogów art. 52 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2016r. poz.1047 ze zm.) przedstawia się sprawozdanie finansowe, na które składa się:

- Wprowadzenie do sprawozdania finansowego.
- Bilans sporządzony na dzień 31.03.2018 roku, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę bilansową **183.382,00 zł.**
- Rachunek zysków i strat – za okres od 01.04.2017r. do 31.03.2018r., wykazujący stratę bilansową **3.930.487,57 zł**
- Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym - za okres od 01.04.2017r. do 31.03.2018r., wykazujący zmniejszenie kapitału (funduszu) własnego o kwotę **3.930.487,57 zł.**
- Rachunek przepływów pieniężnych - za okres od 01.04.2017r. do 31.03.2018r., wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę **7.975,32 zł.**
- Dodatkowe informacje i objaśnienia.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w zgodzie z praktyką stosowaną przez jednostki działające w Polsce, w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów powyższej Ustawy.

Data sporządzenia: 2018-09-30

Zarząd Spółki:

MOTORICUS S.A.

ul. Wał Miedzeszyński 438
03-994 Warszawa

REGON 141582874; NIP 9522057653

tel. +48 22 740 66 68
pieczęć firmowa

.....
podpis kierownika jednostki

Sporządzający:

MACC PARTNER SP. Z O.O.

ul. Pory 78, 02-757 Warszawa
NIP 7010189764

REGON 141942158 KRS 0000332727

.....
pieczęć firmowa


Kamil Gryba
KSIĘGOWY LIC. MF 6595/2004

.....
podpis (-y)

II. WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

A. INFORMACJE WSTĘPNE

1. Prezentacja podmiotu gospodarczego

Nazwa jednostki: Motoricus S.A.

Siedziba jednostki: ul. Wał Miedzeszyński 438
03-994 Warszawa

Organ rejestrowy: Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru
Sądowego

KRS: 0000315994

NIP: 9522057653

REGON: 141582671

2. Podstawowy przedmiot działalności jednostki wg PKD

Przeważającym przedmiotem działalności Spółki jest: pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania (PKD 70.22.Z)

3. Skład organów zarządzających i nadzorujących

Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego w skład Zarządu Spółki wchodził:

- - Robert Rafał Puchała – członek zarządu

- Przemysław Zawada – członek zarządu

Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego w skład Rady Nadzorczej Spółki wchodził:

- Jarosław Marczewski – Przewodniczący Rady Nadzorczej

- Arkadiusz Bogdan – członek Rady Nadzorczej

- Dziejic Krzysztof – członek Rady Nadzorczej

- Tomasz Litwiniuk – członek Rady Nadzorczej

- Tomasz Kostuch – członek Rady Nadzorczej

4. Informacje o posiadanych jednostkach organizacyjnych (zarówno sporządzających samodzielne sprawozdanie finansowe, jak też nie sporządzających takich sprawozdań):

Spółka nie posiada takich jednostek organizacyjnych.

5. Czas trwania działalności jednostki

Jednostka została powołana na czas nieoznaczony.

6. Okres objęty sprawozdaniem

Roczne sprawozdanie finansowe sporządzone zostało za okres od 01.04.2017r. do 31.03.2018r.

7. Dane łączne

Roczne sprawozdanie finansowe nie obejmuje danych łącznych.

8. Wskazanie czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na takie zagrożenie.

Istnieje zagrożenie kontynuacji działalności Spółki. Kapitały własne są ujemne.

9. Połączenie spółek

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiło połączenie spółek.

8. Kapitały

Kapitał podstawowy jest wykazywany w wysokości określonej w umowie i wpisanej w Krajowym Rejestrze Sądowym, z tym że w przypadku braku wpisu wykazywany jest w wartości określonej w umowie zgodnie z art. 4 ust. 2 Ustawy. Kapitał zapasowy jest rozliczany zgodnie z zaleceniami zaprotokołowanymi w Uchwałach Zgromadzenia Wspólników.

9. Rezerwy

Jednostka tworzy rezerwy na koszty dotyczące okresu sprawozdawczego, które nie stanowią zobowiązania na dzień bilansowy.

10. Uznanie przychodów

Przychody ze sprzedaży stanowi wartość sprzedanych produktów, towarów i materiałów z wyłączeniem podatku od towarów i usług.

11. Uznanie kosztów

Ponoszone koszty są ewidencjonowane w rachunku zysków i strat w celu odniesienia do przychodów w okresie, którego one dotyczą.

W związku z zagrożeniem kontynuacji działalności na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego dokonano wyceny zgodnie z Art. 29 ustawy o rachunkowości. Na mocy tego przepisu, w sytuacji gdy kontynuacja działalności jednostki jest zagrożona, to wycena jej aktywów następuje po cenach sprzedaży netto możliwych do uzyskania, nie wyższych od cen ich nabycia albo kosztów wytworzenia, pomniejszonych o dotychczasowe odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. W przypadku zagrożenia kontynuacji działalności jednostka jest również obowiązana utworzyć rezerwę na przewidywane dodatkowe koszty i straty spowodowane zaniechaniem lub utratą zdolności do kontynuowania działalności.

W szczególności dokonano wyceny posiadanych środków trwałych, długoterminowych aktywów finansowych oraz utworzono rezerwy na przewidywane koszty.

Metody księgowości

- księgowość Spółki prowadzona jest przy pomocy programu finansowo księgowego Gardens.
- w roku sprawozdawczym nie dokonano zmian zasad (polityki) księgowości,
- rachunek zysków i strat sporządzono w wersji porównawczej,

Zarząd Spółki:

MOTORICUS S.A.

ul. Wał Miedzeszyński 43B
03-994 Warszawa

...REGON 141582671, NIP 9522057653
tel. +48 22 740 66 66
pieczęć firmowa

.....
podpis kierownika jednostki

Sporządzający:

MACC PARTNER SP. Z O.O.
ul. Pory 78, 02-757 Warszawa
NIP 7010189764
REGON 141942158 KRS 0000332727
.....

pieczęć firmowa

Kamil Gulina
Kamil Gulina
.....
KSIĘGOWY, LIC. ME.8508/0004

podpis (-y)

BILANS na dzień 31 marca 2018 r.

AKTYWA		nota	Stan na 31/03/2018	Stan na 31/03/2017
A.	Aktywa trwałe		104 000,00	3 538 907,87
I.	Wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych		0,00	0,00
2.	Wartość firmy		0,00	0,00
3.	Inne wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe		0,00	66 992,87
1.	Środki trwałe		0,00	66 992,87
a.	Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)		0,00	0,00
b.	Budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		0,00	0,00
c.	Urządzenia techniczne i maszyny		0,00	0,00
d.	Środki transportu		0,00	0,00
e.	Inne środki trwałe		0,00	66 992,87
2.	Środki trwałe w budowie		0,00	0,00
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie		0,00	0,00
III.	Należności długoterminowe		0,00	0,00
1.	Od jednostek powiązanych		0,00	0,00
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
3.	Od pozostałych jednostek		0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe		104 000,00	3 458 713,00
1.	Nieruchomości		0,00	0,00
2.	Wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00
3.	Długoterminowe aktywa finansowe		104 000,00	3 458 713,00
a.	w jednostkach powiązanych		104 000,00	3 458 713,00
	- udziały lub akcje		104 000,00	3 458 713,00
	- inne papiery wartościowe		0,00	0,00
	- udzielone pożyczki		0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00
b.	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
	- udziały lub akcje		0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe		0,00	0,00
	- udzielone pożyczki		0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00
c.	w pozostałych jednostkach		0,00	0,00
	- udziały lub akcje		0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe		0,00	0,00
	- udzielone pożyczki		0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00
4.	Inne inwestycje długoterminowe		0,00	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		0,00	13 202,00
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		0,00	13 202,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe		0,00	0,00
B.	Aktywa obrotowe		79 382,00	450 233,61
I.	Zapasy		0,00	0,00
1.	Materiały		0,00	0,00
2.	Półprodukty i produkty w toku		0,00	0,00
3.	Produkty gotowe		0,00	0,00
4.	Towary		0,00	0,00
5.	Zaliczki na dostawy i usługi		0,00	0,00
II.	Należności krótkoterminowe		41 379,91	349 509,92
1.	Należności od jednostek powiązanych		0,00	318 468,99
a.	z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:		0,00	318 468,99
	- do 12 miesięcy		0,00	318 468,99
	- powyżej 12 miesięcy		0,00	0,00
b.	inne		0,00	0,00
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
a.	z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:		0,00	0,00
	- do 12 miesięcy		0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy		0,00	0,00
b.	inne		0,00	0,00
3.	Należności od pozostałych jednostek		41 379,91	31 040,93
a.	z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:		79,52	31 040,93
	- do 12 miesięcy		0,00	31 040,93
	- powyżej 12 miesięcy		79,52	0,00
b.	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych		41 063,49	0,00
c.	inne	2	236,90	0,00
d.	dochodzone na drodze sądowej		0,00	0,00
III.	Inwestycje krótkoterminowe		10 714,40	86 391,49
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe		10 714,40	86 391,49
a.	w jednostkach powiązanych		0,00	0,00
	- udziały lub akcje		0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe		0,00	0,00
	- udzielone pożyczki		0,00	0,00
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00
b.	w pozostałych jednostkach		2 739,08	70 867,43
	- udziały lub akcje		0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe		0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	4	2 739,08	70 867,43
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00
c.	środki pieniężne i inne aktywa finansowe		7 975,32	15 524,06
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach		7 975,32	0,00
	- inne środki pieniężne		0,00	0,00
	- inne aktywa pieniężne		0,00	15 524,06
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe		0,00	0,00
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		27 287,69	14 332,20
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy		0,00	0,00
D.	Udziały (akcje) własne		0,00	0,00
AKTYWA RAZEM			183 382,00	3 989 141,48

MOTORICUS S.A.

ul. Wai Miedzeszyński 438
03-994 Warszawa
REGON 141582671, NIP 9522057653
tel. +48 22 740 66 66

Kamila Gulina
KSIĘGOWY LIC. MF 6595/2004

BILANS na dzień 31 marca 2018 r.

PASYWA		nota	Stan na 31/03/2018	Stan na 31/03/2017
A.	A. Kapitał (fundusz) własny		-469 787,38	3 460 700,19
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	5	8 020 000,00	8 020 000,00
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:		2 638 080,10	2 638 080,10
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		2 636 873,30	0,00
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		0,00	0,00
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej			
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:		0,00	0,00
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki			
	- na udziały (akcje) własne			
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	5	-7 197 379,91	-7 204 351,38
VI.	Zysk (strata) netto	RZIS	-3 930 487,57	6 971,47
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		0,00	0,00
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania		653 169,38	528 441,29
I.	Rezerwy na zobowiązania		54 752,93	36 935,61
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		0,00	2 390,00
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		0,00	13 787,61
	- długoterminowa		0,00	0,00
	- krótkoterminowa		0,00	13 787,61
3.	Pozostałe rezerwy		54 752,93	20 758,00
	- długoterminowe		0,00	0,00
	- krótkoterminowe		54 752,93	20 758,00
II.	Zobowiązania długoterminowe		0,00	0,00
1.	Wobec jednostek powiązanych		0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
3.	Wobec pozostałych jednostek		0,00	0,00
a.	kredyty i pożyczki		0,00	0,00
b.	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		0,00	0,00
c.	inne zobowiązania finansowe		0,00	0,00
d.	zobowiązania wekslowe		0,00	0,00
e.	inne		0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe		598 416,45	491 505,68
1.	Wobec jednostek powiązanych		1 476,00	26 691,00
a.	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		1 476,00	26 691,00
	- do 12 miesięcy		1 476,00	26 691,00
	- powyżej 12 miesięcy		0,00	0,00
b.	inne		0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
a.	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		0,00	0,00
	- do 12 miesięcy		0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy		0,00	0,00
b.	inne		0,00	0,00
3.	Wobec pozostałych jednostek		596 940,45	464 814,68
a.	kredyty i pożyczki	2	1 587,14	477,43
b.	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		0,00	0,00
c.	inne zobowiązania finansowe		0,00	0,00
d.	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		435 525,95	389 144,32
	do 12 miesięcy	2	435 525,95	389 144,32
	powyżej 12 miesięcy		0,00	0,00
e.	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		0,00	0,00
f.	zobowiązania wekslowe		1 301,10	1 276,03
g.	z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	3	57 179,07	46 438,35
h.	z tytułu wynagrodzeń		7 242,00	17 814,15
i.	inne		94 105,19	9 664,40
4.	Fundusze specjalne		0,00	0,00
IV.	Rozliczenia międzyokresowe		0,00	0,00
1.	Ujemna wartość firmy		0,00	0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe		0,00	0,00
	- długoterminowe		0,00	0,00
	- krótkoterminowe		0,00	0,00
	PASYWA RAZEM		183 382,00	3 989 141,48

Treść formularza wg załącznika nr 1 do ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. Nr 121, poz. 591 z późn. zm.).

Jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy (art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy o rachunkowości), sprawozdanie podpisują wszyscy członkowie tego organu. Odmowa podpisu wymaga pisemnego uzasadnienia dołączonego do sprawozdania finansowego

sporządzający:

Kamila Gullina
KSIĘGOWY L.C. WF 6595/2004**MOTORICUS S.A.**

ul. Wał Miedzeszyński 438

03-994 Warszawa

REGON 141582671, NIP 9522057653

tel. +48 22 740 66 66

podpis kierownika jednostki

MACC PARTNER SP. z o.o.

ul. Pory 78, 02-757 Warszawa

NIP 7010189764

REGON 141942158 KRS 0000341001

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

(wariant porównawczy)

	nota	Za okres od 01.04.2017 do 31.03.2018	Za okres od 01.04.2016 do 31.03.2017
A. Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	6	257 640,77	899 496,00
- od jednostek powiązanych		215 351,50	645 496,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów		257 640,77	899 496,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		0,00	0,00
III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej		435 019,43	884 312,61
I. Amortyzacja		4 541,92	38 598,98
II. Zużycie materiałów i energii		0,00	0,00
III. Usługi obce		356 210,89	606 816,05
IV. Podatki i opłaty, w tym:		2 020,00	631,20
- podatek akcyzowy		0,00	0,00
V. Wynagrodzenia		42 105,15	187 060,49
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:		4 603,47	19 524,48
- emerytalne		0,00	8 606,09
VII. Pozostałe koszty rodzajowe		25 538,00	31 681,41
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		0,00	0,00
C. Zysk (strata) na sprzedaży (A - B)		-177 378,66	15 183,39
D. Pozostałe przychody operacyjne	7	266 187,33	626 634,82
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		21 951,22	0,00
II. Dotacje		0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne		244 236,11	626 634,82
E. Pozostałe koszty operacyjne	7	618 167,10	628 157,50
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne		618 167,10	628 157,50
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)		-529 358,43	13 660,71
G. Przychody finansowe	7	147,49	3 124,75
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		0,00	0,00
- od jednostek powiązanych, w tym:		0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
- od jednostek pozostałych, w tym:		0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:		147,49	3 124,75
- od jednostek powiązanych		0,00	124,46
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych		0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00	0,00
V. Inne		0,00	0,00
H. Koszty finansowe	7	3 390 464,63	4 396,99
I. Odsetki, w tym:		30 786,21	2 993,42
- dla jednostek powiązanych		0,00	1 572,57
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych		0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		3 359 634,59	0,00
IV. Inne		43,83	1 403,57
I. Zysk (strata) brutto (F + G - H)		-3 919 675,57	12 388,47
L. Podatek dochodowy	8	10 812,00	5 417,00
- część bieżąca		0,00	5 417,00
- część odroczone		10 812,00	
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		0,00	0,00
N. Zysk (strata) netto (I - J - K)		-3 930 487,57	6 971,47

Treść formularza według załącznika nr 1 do ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. Nr 121, poz. 591 z późn. zm.)

sporządzający: **Kamila Gulina**
MACC PARTNER SP. Z O.O.
KSIĘGOWY RACHUNKOWY 95952004

ul. Pory 73, 02-767 Warszawa
 NIP 7010189764
 REGON 141942158 KRS 0090332727

MOTORICUS S.A.

ul. Wai Miedzeszyński 438
 pieczęć firmy 03-994 Warszawa
 REGON 141582671, NIP 9522057653

podpis kierownika jednostki

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Lp.	Wyszczególnienie	Za bieżący rok obrotowy	Za poprzedni rok obrotowy
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	3 460 700,19	3 453 728,72
	- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	3 460 700,19	3 453 728,72
1	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	8 020 000,00	8 020 000,00
1.1	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu emisji akcji)	0,00	0,00
	b) zmniejszenie	0,00	0,00
1.2	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	8 020 000,00	8 020 000,00
2	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	0,00	0,00
2.1	Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	0,00	0,00
	a) zwiększenie	0,00	0,00
	b) zmniejszenie	0,00	0,00
2.2	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0,00	0,00
3	Udziały (akcje) własne na początek okresu	0,00	0,00
	a) zwiększenie	0,00	0,00
	b) zmniejszenie	0,00	0,00
3.1	Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0,00	0,00
4	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	2 638 080,10	2 638 080,10
4.1	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00
	a) zwiększenie	0,00	0,00
	b) zmniejszenie	0,00	0,00
4.2	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	2 638 080,10	2 638 080,10
5	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00
5.1	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
	a) zwiększenie	0,00	0,00
	b) zmniejszenie	0,00	0,00
5.2	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
6	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
6.1	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
	a) zwiększenie	0,00	0,00
	b) zmniejszenie	0,00	0,00
6.2	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
7	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-7 197 379,91	0,00
7.1	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
	- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
7.2	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
	a) zwiększenie	0,00	0,00
	b) zmniejszenie	0,00	0,00
7.3	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
7.4	Strata z lat ubiegłych na początek okresu,	-7 197 379,91	-7 210 612,32
	- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
7.5	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-7 197 379,91	-7 210 612,32
	a) zwiększenie	0,00	0,00
	b) zmniejszenie	0,00	-6 260,94
7.6	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-7 197 379,91	-7 204 351,38
7.7	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-7 197 379,91	-7 204 351,38
8	Wynik netto	-3 930 487,57	6 971,47
	a) zysk netto	0,00	6 971,47
	b) strata netto	-3 930 487,57	0,00
	c) odpisy z zysku	0,00	0,00
II	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	-469 787,38	3 460 700,19
III	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	-469 787,38	3 460 700,19

SPRAWOZDANIE Z PRZEŁYWU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH

	Stan na 31/03/2018	Stan na 31/03/2017
A. PRZEŁYWY Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		
I. Wynik finansowy netto (zysk/strata)	-3 930 487,57	6 971,47
II. Korekty o pozycje:	3 904 799,45	33 552,67
1. Amortyzacja	4 541,92	38 598,98
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	21 951,22	-1 276,15
5. Zmiana stanu rezerw	17 817,32	2 208,34
6. Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00
7. Zmiana stanu należności	308 130,01	-172 833,64
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	105 801,06	163 905,21
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych.	246,51	2 949,93
10. Inne korekty	3 446 311,41	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	-25 688,12	40 524,14
B. PRZEŁYW Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ		
I. Wpływy	32 553,73	80 000,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	21 951,22	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych:	10 602,51	1 267,37
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	10 602,51	1 267,37
4. Inne wpływy z działalności inwestycyjnej	0,00	78 732,63
II. Wydatki	0,00	68 128,35
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	68 128,35
3. Na aktywa finansowe:	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	32 553,73	11 871,65
C. PRZEŁYWY Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ		
I. Wpływy	1 109,71	477,43
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i dopłat do kapitału	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	1 109,71	477,43
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	72 934,44
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
4. Spłata kredytów i pożyczek	0,00	72 934,44
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tyt. umów leasingu finansowego	0,00	0,00
8. Odsetki	0,00	0,00
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	1 109,71	-72 457,01
D. PRZEŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM	7 975,32	-20 061,22
E. ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	7 975,32	-20 061,22
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	0,00	20 061,22
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU	7 975,32	0,00

Kam *W* Gulina
KSIĘGOWY MF 5595/2004

MACC PARTNER SP. Z O.O.
ul. Pory 78, 02-757 Warszawa
NIP 7010189764
REGON 141942158 KRS 0000332727

MOTORICUS S.A.

ul. Wał Miedzeszyński 438
03-994 Warszawa
REGON 141582671, NIP 9522057653
tel. +48 22 740 66 66

AKTYWA TRWAŁE

Stan na 31/03/2018

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

Pozycja bilansu

A.I.

Koszt lub wycena	Saldo otwarcia	Zwiększ. stanu w ciągu roku	Przeklasyfikowania	Zmniejsz. stanu w ciągu roku	Saldo zamknięcia
Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne wartości niematerialne i prawne	380 160,00	0,00	0,00	0,00	380 160,00
Zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ogółem	380 160,00	0,00	0,00	0,00	380 160,00

Umorzenie	Saldo otwarcia	Odpis za rok obrotowy	Przeklasyfikowania	Zmniejsz. stanu w ciągu roku	Saldo zamknięcia
Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne wartości niematerialne i prawne	380 160,00	0,00	0,00	0,00	380 160,00
Zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ogółem	380 160,00	0,00	0,00	0,00	380 160,00

Wartość księgowa netto	Stan na 31/03/2017	Stan na 31/03/2018
Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
Wartość firmy	0,00	0,00
Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
Zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych	0,00	0,00
Ogółem	0,00	0,00

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE

Pozycja bilansu

A.II.

Koszt lub wycena	Saldo otwarcia	Zwiększ. stanu w ciągu roku	Przeklasyfikowania	Zmniejsz. stanu w ciągu roku	Saldo zamknięcia
1. Środki trwałe	158 005,39	0,00	0,00	89 139,34	68 866,05
Grunty własne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Budynki, lokale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Środki transportu	89 139,34	0,00	0,00	89 139,34	0,00
Pozostałe środki trwałe	68 866,05	0,00	0,00	0,00	68 866,05
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Zaliczki na poczet inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ogółem 1 + 2 + 3	158 005,39	0,00	0,00	89 139,34	68 866,05

Umorzenie	Saldo otwarcia	Odpis za rok obrotowy	Odpisy aktualizacyjne	Zmniejsz. stanu w ciągu roku	Saldo zamknięcia
1. Środki trwałe	91 012,52	4 542,87	62 450,00	89 139,34	68 866,05
Grunty własne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Budynki, lokale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Środki transportu	89 139,34	0,00	0,00	89 139,34	0,00
Pozostałe środki trwałe	1 873,18	4 542,87	62 450,00	0,00	68 866,05
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Zaliczki na poczet inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ogółem 1 + 2 + 3	91 012,52	4 542,87	62 450,00	89 139,34	68 866,05

Wartość księgowa netto	Stan na 31/03/2017	Stan na 31/03/2018
1. Środki trwałe	66 992,87	0,00
Grunty własne	0,00	0,00
Budynki, lokale	0,00	0,00
Urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00
Środki transportu	0,00	0,00
Pozostałe środki trwałe	66 992,87	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na poczet inwestycji	0,00	0,00
Ogółem 1 + 2 + 3	66 992,87	0,00

NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE

POZYCJA NIE WYSTAPIŁA

Pozycja bilansu

A.III.1

NIERUCHOMOŚCI

POZYCJA NIE WYSTAPIŁA

Pozycja bilansu

A.IV.1

INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE

Pozycja bilansu

A.IV.3

	Stan na 31/03/2017	Stan na 31/03/2018
Długoterminowe aktywa finansowe w jednostkach powiązanych	9 220 000,00	9 220 000,00
- udziały lub akcje, w tym:	9 220 000,00	9 220 000,00
<i>Grist 100 Sp. z o.o.</i>	8 996 000,00	8 996 000,00
<i>Grist 99 Sp. z o.o.</i>	104 000,00	104 000,00
<i>Motoricus Service Sp. z o.o.</i>	100 000,00	100 000,00
<i>Motoricus Agro Sp. z o.o.</i>	20 000,00	20 000,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące długoterminowe aktywa finansowe w jednostkach powiązanych	5 761 287,00	9 116 000,00
- udziały lub akcje	5 761 287,00	9 116 000,00
<i>Grist 100 Sp. z o.o.</i>	5 661 287,00	8 996 000,00
<i>Grist 99 Sp. z o.o.</i>	0,00	0,00
<i>Motoricus Service Sp. z o.o.</i>	100 000,00	100 000,00
<i>Motoricus Agro Sp. z o.o.</i>	0,00	20 000,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
Długoterminowe aktywa finansowe w jednostkach powiązanych NETTO	3 458 713,00	104 000,00
- udziały lub akcje	3 458 713,00	104 000,00
<i>Grist 100 Sp. z o.o.</i>	3 334 713,00	0,00
<i>Grist 99 Sp. z o.o.</i>	104 000,00	104 000,00
<i>Motoricus Service Sp. z o.o.</i>	0,00	0,00
<i>Motoricus Agro Sp. z o.o.</i>	20 000,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG

Stan na 31/03/2018

Należności netto od jednostek powiązanych	0,00
- do 12 miesięcy	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00
Należności netto od jednostek pozostałych	79,52
- do 12 miesięcy	0,00
- powyżej 12 miesięcy	79,52

Należności brutto od jednostek powiązanych	207 665,80
- do 12 miesięcy	207 665,80
- powyżej 12 miesięcy	0,00
Należności brutto od jednostek pozostałych	34 533,45
- do 12 miesięcy	0,00
- powyżej 12 miesięcy	34 533,45

Odpisy aktualizujące należności od jednostek powiązanych	
- do 12 miesięcy	
Stan na początek okresu	0,00
Zwiększenia	207 665,80
Zmniejszenia	0,00
Stan na koniec okresu	207 665,80

Odpisy aktualizujące należności od jednostek pozostałych	
- powyżej 12 miesięcy	
Stan na początek okresu	16 304,86
Zwiększenia	18 149,07
Zmniejszenia	0,00
Stan na koniec okresu	34 453,93

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI

Stan na 31/03/2018

1.	Pozostałe	236,90
	Razem	236,90



ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWEPOZYCJA NIE WYSTAPIŁA**ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE****ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG**

Stan na 31/03/2018

Zobowiązania od jednostek powiązanych	1 476,00
- do 12 miesięcy	1 476,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00
Zobowiązania od jednostek pozostałych	435 525,95
- do 12 miesięcy	435 525,95
- powyżej 12 miesięcy	0,00

KREDYTY I POŻYCZKI

Stan na 31/03/2018

Stan na początek okresu	477,43
Zwiększenia	1 109,71
Zmniejszenia	0,00
Stan na koniec okresu	1 587,14

POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA

Stan na 31/03/2018

1.	Kaucje	62 300,00
2.	Pozostałe	31 805,19
	Razem	94 105,19



Rozrachunki z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych**NALEŻNOŚCI**

Stan na 31/03/2018

1.	VAT	podatek od towarów i usług	41 063,49
RAZEM NALEŻNOŚCI			41 063,49

ZOBOWIĄZANIA

Stan na 31/03/2018

1.	PIT 4	pdof	38 133,00
2.	ZUS	Składki ZUS	19 046,07
RAZEM ZOBOWIĄZANIA			57 179,07



KAPITAŁ PODSTAWOWY I JEGO ZMIANY

Stan na początek okresu	8 020 000,00
Zwiększenie	0,00
Zmniejszenie	0,00
Stan na koniec okresu	8 020 000,00

Kapitał udziałowy składa się z 16 040 000,00

Wartość nominalna jednej akcji wynosi

akcji

0,50

Na dzień bilansowy akcjonariuszami Spółki byli:

	ilość posiadanych akcji	% posiadanych głosów
Thema Kappa Sp. z o.o.	11 830 000	73,75%
Xaralax Ltd	1 170 000	7,29%
G Finds & Capital LLC	920 000	5,74%
Pozostali	2 120 000	13,22%

KAPITAŁ ZAPASOWY I JEGO ZMIANY

Stan na początek okresu	2 638 080,10
Zwiększenie	0,00
Zmniejszenie	0,00
Stan na koniec okresu	2 638 080,10

WYNIK FINANSOWY PORZEDNIEGO OKRESU SPRAWOZDAWCZEGO

Stan na początek okresu	-7 204 351,38
Zwiększenie	0,00
Zmniejszenie (zysk poprzedniego roku)	6 971,47
Stan na koniec okresu	-7 197 379,91

PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY

Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży

Stan na 31/03/2018

	Kraj	Eksport	Razem
1. Przychody ze sprzedaży produktów i usług	257 640,77	0,00	257 640,77
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
Razem	257 640,77	0,00	257 640,77



ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE KOSZTÓW

RMK Długoterminowe	(D)	0,00	<u>BILANS AKTYWA A.V.2</u>
RMK Krótkoterminowe	(K)	541,69	<u>BILANS AKTYWA B.IV</u>
Razem RMK		541,69	

Lp.	Tytuł	D/K	kwota
1.	Pozostałe	K	541,69
		razem	541,69

INNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE

Długoterminowe	(D)	0,00	<u>BILANS AKTYWA A.V.2</u>
Krótkoterminowe	(K)	26 746,00	<u>BILANS AKTYWA B.IV</u>
Razem		26 746,00	

Lp.	Tytuł	kwota
1.	Korekty VAT naliczonego	26 746,00
	razem	26 746,00

INNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE (PRZYCHODÓW)

Długoterminowe	(D)	0,00	<u>BILANS AKTYWA A.V.2</u>
Krótkoterminowe	(K)	0,00	<u>BILANS AKTYWA B.IV</u>
Razem		0,00	

POZYCJA NIE WYSTĄPIŁA

POZOSTAŁE PRZYCHODY I KOSZTY OPERACYJNE ORAZ PRZYCHODY I KOSZTY FINANSOWE

	Pozostałe przychody operacyjne	Stan na 31/03/2018	pozycja RZIS
1.	Przychody z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	21 951,22	D I
2.	Dotacje	0,00	D II
3.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	D III
4.	Odpisanie zobowiązań przedawnionych, umorzonych	0,00	D IV
5.	Rozwiązanie rezerw	29 653,61	D IV
6.	Inne przychody operacyjne	214 582,50	D IV
	Razem	266 187,33	

	Pozostałe koszty operacyjne	Stan na 31/03/2018	pozycja RZIS
1.	Wartość netto z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	E I
2.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	E II
3.	Aktualizacja należności	225 814,87	E III
4.	Zapłacone odszkodowania kary i grzywny	0,00	E III
5.	Darowizny przekazane	0,00	E III
6.	Inne koszty operacyjne	392 352,23	E III
	Razem	618 167,10	

	Przychody finansowe	Stan na 31/03/2018	pozycja RZIS
1.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	G I
	- od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	
	- od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	
2.	Odsetki	147,49	G II
	- od jednostek powiązanych	0,00	
	- od jednostek pozostałych	147,49	
3.	Przychody z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	G III
4.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	G IV
5.	Dodatnie zrealizowane różnice kursowe	0,00	G V
6.	Dodatnie różnice kursowe z wyceny bilansowej	0,00	G V
7.	Inne przychody finansowe	0,00	G V
	Razem	147,49	

	Koszty finansowe	Stan na 31/03/2018	pozycja RZIS
1.	Odsetki, w tym:	30 786,21	H I
	- dla jednostek powiązanych	0,00	
	- dla jednostek pozostałych	30 786,21	
2.	Wartość zbytych aktywów finansowych, w tym:	0,00	H II
	- w jednostkach powiązanych	0,00	
3.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	3 359 634,59	H III
4.	Ujemne różnice kursowe zrealizowane	0,00	H IV
5.	Ujemne różnice kursowe z wyceny bilansowej	0,00	H IV
6.	Inne koszty finansowe	43,83	H IV
	Razem	3 390 464,63	

Ustalenie podstawy opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych

31 marca 2018 r.

Lp.	Pozycja przychodów / kosztów	Wartość
I	Przychody	523 975,59
II	Koszty	4 443 651,16
	zysk brutto	-3 919 675,57
III	Trwałe różnice (+)	157 080,85
1	Przychody nie podlegające opodatkowaniu	0,00
2	Koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów (KUP):	157 080,85
2.1.	Pozostałe koszty operacyjne	126 096,38
2.2.	Pozostałe koszty	30 984,47
	Dochód po uwzględnieniu różnic trwałych	-3 762 594,72
IV	Różnice przejściowe (+)	3 555 795,85
1	Przychody nie podlegające opodatkowaniu: (-)	29 653,61
1.1.	Rozwiązanie rezerw	29 653,61
2	Przychody podlegające opodatkowaniu: (+)	0,00
3	Koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów (KUP): (+)	3 585 449,46
3.1.	Utworzenie rezerw na należności	225 814,87
3.2.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	3 359 634,59
4	Koszty zwiększające koszty uzyskania przychodów: (-)	0,00
	Przychody PDOP	494 321,98
	Koszty PDOP	701 120,85
	Dochód / Strata	-206 798,87
	Strata podatkowa	-206 798,87

Pozostałe informacje

Spółka na dzień 31.03.2018 r. nie zatrudnia pracowników.

Decyzja o sposobie pokrycia straty wykazanej w rachunku zysków i strat zostanie podjęta przez Zgromadzenie Akcjonariuszy zatwierdzające sprawozdanie finansowe.

Wynagrodzenia (łącznie z wynagrodzeniem z zysku) wypłacone lub należne osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących Spółki za rok obrotowy:

W roku obrotowym łączna kwota wynagrodzenia wypłacanego członkom zarządu spółki wyniosła 8.126,00 złotych.

Pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze udzielone osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących Spółki - nie wystąpiły.

Należne wynagrodzenie biegłego rewidenta za przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego:

Wynagrodzenie biegłego rewidenta z tytułu badania sprawozdania finansowego jednostkowego za okres roku obrotowego wynosi 2.000,00 złotych.

Zobowiązania warunkowe, w tym udzielone poręczenia i gwarancje:

Poręczenie wekslowe - Bank Zachodni WBK S.A	5 000 000,00	Poręczenie Umowy o multiliniję Aaltonen
Umowa zabezpieczenia - Radial	1 800 000,00	Umowa zabezpieczenia z tytułu poręczenia hipotecznego kredytu
Weksel własny PARP		Umowa o dofinansowanie projektu
Suma	6 800 000,00	

Zobowiązania zabezpieczone na majątku - nie wystąpiły.

Zdarzenia po dacie bilansu - nie wystąpiły.

Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujęte w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego, w tym o rodzaju popełnionego błędów oraz kwota korekty - nie dotyczy.

Transakcje z jednostkami powiązаныmi:

	obroty
Sprzedaż usług, materiałów i towarów	215 251,50
Zakup usług, materiałów i towarów	2 600,00
Odsetki	147,00
Suma	217 998,50

Należności brutto od podmiotów powiązanych na dzień bilansowy: 207 665,80

Zobowiązania od podmiotów powiązanych na dzień bilansowy: 1 476,00

Suma 209 141,80

Zarząd Spółki:

MOTORICUS S.A.

ul. Wał Miedzeszyński 43B
03-994 Warszawa

REGON 141552074, NIP 9522057653
tel. +48 22 740 66 66

Sporządzający:

MACC PARTNER SP. Z O.O.

ul. Pory 78, 02-757 Warszawa
NIP 7010189764

REGON 141942158 KRS 0000332727
pieczęć firmowa

podpis kierownika jednostki

Kamil Gullina
KSIĘGOWY S.C. MF 3595/2004

podpis (-y)